
Překlad původního návodu k použití

Sada pro plnění a vyprazdňování klimatizace 

Typ: G02670
Vyrobeno pro:
F.H. GEKO
Kietlin, ul. Spacerowa 3
97-500 Radomsko
www.geko.pl

G02670



POZOR!!!
Vzhledem k neustálému zdokonalování produktů jsou
fotografie a nákresy obsažené v návodu orientační a mohou se
lišit od zakoupeného zboží. Tyto rozdíly nemohou být důvodem
pro reklamaci.

1

CZ
Před prvním použitím si prosím pečlivě přečtěte tento návod a
pokyny k používání zařízení. Je odpovědností uživatele, aby se
seznámil se všemi pokyny nezbytnými pro bezpečné používání
a provoz a aby chápal všechna rizika, která mohou při provozu
zařízení nastat.

Tester je určen k měření tlaku v chladicím zařízení.
Tester mohou používat pouze kvalifikovaní uživatelé. 

POPIS ZAŘÍZENÍ



2

CZ

PRVKY ZAŘÍZENÍ

1. Tlakoměr chladicí kapaliny

2. Tlakoměr

3. Seřizovací šroub

4. Připojení chladicí kapaliny 

5. Připojení tlakové hadice

6. Ventil chladicí kapaliny

7. Tlakový ventil

8. Tlakové čerpadlo

9. Připojení chladicí kapaliny

Tester je přesný nástroj.

Oba tlakoměry (vysoký a nízký tlak) lze nastavit na bod 0.

Tlakoměry jsou vybaveny stupnicí teploty a tlaku.

Vyměnitelné pístové ventily zajišťují dobré utěsnění.

Tlakoměry jsou vybaveny pojistným ventilem pro případ zvýšení

tlaku na hadicové spojky, který je chrání před poškozením.

POPIS ZAŘÍZENÍ



3

CZ

Tester je určen k měření tlaku v klimatizačních systémech.

Nástroj smí používat pouze specializovaný mechanik.

Nepoužívejte tester s jinými zařízeními než s chlazenými

klimatizačními jednotkami. 

Nepoužívejte s jinými kapalinami nebo plyny, než které jsou

uvedeny na testeru.

Nenastavujte tester na vyšší tlak, než je tlak uvedený na

stupnici tlakoměru.

Tester nelze použít jako redukční ventil.

Při práci používejte ochranné rukavice a brýle.

POUŽITÍ

Před použitím se ujistěte, že teplota na stupnici odpovídá

teplotě klimatizačního systému.

Nastavte hodnotu 0 na tlakoměru seřizovacím šroubem.

Poloha ukazatele závisí na atmosférickém tlaku, takže před

každým použitím může být nutné vynulování. Seřizovací

šroub je nahoře nebo vepředu, podle typu testeru.

SERVIS

Příprava na práci

1.

2.

Připojte modrou hadici (4) -> hadici chladící kapaliny
Připojte červenou hadici (5) -> tlakovou hadici
Připojte žlutou hadici (8) -> tlakové čerpadlo
Zavřete oba ventily (6 + 7)

Připojení testeru k systému
1.
2.
3.
4.



4

CZ

Odpojte všechny hadice od systému

Otevřete ventily (6 + 7)

Konec práce

1.

2.

Zapněte vakuové čerpadlo.
Otevřete oba ventily (6 + 7).
Zkontrolujte tlak na tlakoměru středního tlaku.
Když tlak stoupne, zavřete oba ventily.

Vypouštění systému
1.
2.
3.
4.

Nástroj je zakázáno vyhazovat spolu s ostatním domovním

odpadem.

Použitý nástroj nevyhazujte do domovního odpadu.

Nástroj by měl být zlikvidován ve vyhrazeném zařízení na

zpracování a recyklaci elektroodpadu.

OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

Konstrukční schéma obsažené v návodu je poskytováno

pouze pro ilustrativní účely.

Uživatel nesmí nástroj sám upravovat. Tím dojde ke ztrátě

záruky a může dojít k poškození nástroje.

Jakékoli opravy nástroje by měl provádět kvalifikovaný

mechanik za použití originálních dílů nebo jejich identických

náhrad.

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ!



INSTRUKCJA OBSŁUGI

Zestaw do napełniania i
opróżniania klimatyzacji

Typ: G02670



Instrukcja obsługi



JĘZYK POLSKI



Instrukcja obsługi



Instrukcja obsługi



Instrukcja obsługi



ENGLISH



Manual



Manual



Manual




